
 

 

ВЫПИСКА из приказа №62288 от 21.01.2021
 

         На основании Положения о конкурсе, опубликованном на сайте, и информации, размещенной на сайте в разделе с результатами конкурса

 

         ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1.  Наградить дипломом участника конкурса: 

Ф.И.О.: Водопьянова Яна

Образовательное учреждение: МКДОУ Красносельский детский сад "Колосок"

Руководитель: Наталья Николаевна Ильменская

Конкурс: "Планета талантов"

Номинация: Видео

Название конкурсной работы: "Логоритмика"

Результат: Участник

2.  Объявить благодарность членам жюри за качественную проверку и объективное оценивание конкурсных работ. Список членов жюри (экспертов) размещен на

сайте конкурса.

3.  Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений, принявших участие в конкурсе.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               page 1 / 1

http://www.tcpdf.org

